青岛市人力资源和社会保障局文件
青人社办字〔2018〕3号

关于公布我市中级职称

评审委员会目录清单的通知
各有关单位：

　为进一步加强我市中级职称评审工作的科学化管理,确保评审工作规范有序,根据省人力资源社会保障厅《关于对全省中级职称评审委员会加强监督管理工作的通知》（鲁人社字〔2017〕150号）和《关于公布我省中级职称评审委员会目录清单的通知》（鲁人社办发〔2017〕87号）的要求，我局对全市中级职称评审委员会（以下简称“中评委”）进行了调查摸底和审查梳理，现将全市中评委有关情况通知如下:

1、 公布目录清单

全市中评委实行清单式管理。经评估审查和公示，现对《全市中级职称评审委员会目录》予以公布。按省人社厅要求，今后中级职称评审工作须全部使用“全省职称申报评审系统”，评审结果全部纳入“全省职称证书查询系统”，并向社会提供查验服务。凡目录清单之外的部门、单位，未经批准一律不得自行开展中级职称评审工作。
  二、加强监督管理
推行中级职称评审委员会目录清单是一项重要的基础性工作。各部门（单位）要高度重视，加强评委会自身建设，严格执行国家和省市有关职称政策，健全评审委员会工作程序和评审规则，明确评委会评审专家和工作人员责任，自觉接受社会对评审工作的监督，确保科学评审、阳光评审、公平评审。
三、建立动态管理机制
目录清单接受社会监督，保持相对稳定，实行动态调整。原则上每3年对全市中评委进行一次调查摸底，根据评审工作开展情况和实际工作需要进行调整。对于不能正确行使评审权、不能确保评审质量的，将视情节严重暂停其评审工作直至撤销评审权。
附件：全市中级职称评审委员会目录
青岛市人力资源和社会保障局

                         2018年1月3日

附件

全市中级职称评审委员会目录

	序号
	评委会名称
	评审系列
	评委会所在部门

	1
	青岛市新闻专业职务资格中级评审委员会
	新闻
	中共青岛市委宣传部

	2
	青岛市中小学教师职称中级评审委员会
	中小学教师
	青岛市教育局

	3
	青岛市中等专业学校教师职务资格中级评审委员会
	中等职业学校教师

	4
	青岛市实验技术职务资格中级评审委员会
	实验技术人员

	5
	青岛市律师职务资格中级评审委员会
	律师
	青岛市司法局

	6
	青岛市公证员职务资格中级评审委员会
	公证员

	7
	青岛市法医技术职务资格中级评审委员会
	法医

	8
	青岛市技工学校教师职务资格中级评审委员会
	技工学校教师
	青岛市人力资源和社会保障局

	9
	青岛市工程技术职务资格中级评审委员会
	工程

	10
	青岛市党校教师职务资格中级评审委员会
	党校教师

	11
	青岛市自然科学研究职务资格中级评审委员会
	自然科学

	12
	青岛市社会科学研究职务资格中级评审委员会
	社会科学

	13
	青岛市工艺美术专业职务资格中级评审委员会
	工艺美术

	14
	青岛市农业技术职务资格中级评审委员会
	农业
	青岛市农业委员会

	15
	青岛市艺术专业职务资格中级评审委员会
	艺术
	青岛市文广新局

	16
	青岛市美术专业职务资格中级评审委员会
	美术

	17
	青岛市图书资料专业职务资格中级评审委员会
	图书资料

	18
	青岛市文物博物专业职务资格中级评审委员会
	文物博物

	19
	青岛市群众文化专业职务资格中级评审委员会
	群众文化

	20
	青岛市播音专业职务资格中级评审委员会
	播音

	21
	青岛市体育教练员职务资格中级评审委员会
	体育
	青岛市体育局

	22
	青岛市档案专业职务资格中级评审委员会
	档案专业
	青岛市档案局

	23
	青岛市药品技术职务资格中级评审委员会
	药品系列
	青岛市食品药品监督管理局

	24
	市南区中小学教师职称中级评审委员会
	中小学教师
	市南区人力资源和社会保障局

	25
	市北区中小学教师职称中级评审委员会
	中小学教师
	市北区人力资源和社会保障局

	26
	李沧区中小学教师职称中级评审委员会
	中小学教师
	李沧区人力资源和社会保障局

	27
	崂山区中小学教师职称中级评审委员会
	中小学教师
	崂山区人力资源和社会保障局

	28
	城阳区中小学教师职称中级评审委员会
	中小学教师
	城阳区人力资源和社会保障局

	29
	西海岸新区工程技术职务资格中级评审委员会
	工程
	青岛西海岸新区人力资源和社会保障局

	30
	西海岸新区中小学教师职称中级评审委员会
	中小学教师

	31
	即墨区中小学教师职称中级评审委员会
	中小学教师
	即墨区人力资源和社会保障局

	32
	胶州市中小学教师职称中级评审委员会
	中小学教师
	胶州市人力资源和社会保障局

	33
	平度市中小学教师职称中级评审委员会
	中小学教师
	平度市人力资源和社会保障局

	34
	莱西市中小学教师职称中级评审委员会
	中小学教师
	莱西市人力资源和社会保障局

	35
	高新技术产业开发区中小学教师职称中级评审委员会
	中小学教师
	青岛高新技术产业开发区管理委员会

青岛市人力资源和社会保障局办公室          2018年1月3日印发
- 1 -
PAGE
- 2 -